
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° DEJIC81_160922
AN06420220916314

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégories A, B et C sont
arrétées conformément au document ci-annexé qui comporte 9 déclarations
annulées

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

Transmis
Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 16 septembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 2/3

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V06418021195001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES
LUYS EN BÉARN 64121 Serres-castet

13/04/
2018 06420180216920

V064210600327481001 Technicien
Ingénieur

Responsable filière bois et
agriculture

La CT n'a pas
reçu de candid. 35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES

LUYS EN BÉARN 64121 Serres-castet
01/09/
2021 06420210625649

V064211200498155001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe

Adjoint animation Ludothèque
Absence de
candidature

adaptée
17h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES

LUYS EN BÉARN 64121 Serres-castet
15/01/
2022 06420211224205

V064220400617964001

Animateur
Animateur principal de 2ème
classe
Animateur principal de 1ère
classe

Coordonnateur-animateur
Jeunesse et référent ALSH

périscolaire (h/f)
Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNE DE BOUCAU 64340

Boucau
01/06/
2022 06420220429165

V064220600681985001

Chef de service de police
municipale
Chef de service de police
municipale principal de 1ère
classe
Chef de service de police
municipale principal de 2ème
classe

responsable de la police
municipale

Absence de
candidature

adaptée
35h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500

Ciboure
15/08/
2022 06420220624035

V064220600686972001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent d'entretien polyvalent
Le nbre

d'heures ne
convient pas

20h00 COMMUNE D'ANDOINS 64420
Andoins

01/09/
2022 06420220826984

V064220700722467001 Médecin de 1ère classe
Médecin de 2ème classe

Chargé d'études et de projets-
Formation des Assistants

Maternels
Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/
2022 06420220722476

V064220700734623001

Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation

Agent d'animation polyvalent des
écoles

Le nbre
d'heures ne
convient pas

30h00 COMMUNE D'ANDOINS 64420
Andoins

31/08/
2022 06420220826984

V064220800745615001 Technicien Animateur Bassins Versants Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne
01/09/
2022 06420220805692

Arrêté d'annulation n° DEJIC81_160922

Page 3/3

julia.guillemin
Machine à écrire
16/09/2022


	Arrêté d'annulation n° DEJIC81_160922
	AN06420220916314
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



